
  

UCHWAŁA NR LXXIX/677/2023 

RADY MIEJSKIEJ NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego 

jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta 

Na podstawie art. 37b ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVIII/669/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 23 października 

2023r. w sprawie ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomo-

cniczej będzie przysługiwała dieta (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023r., poz. 2605) wprowadza się, następujące 

zmiany: 

1) w § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) I kategoria – 500 zł;”; 

2) w § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) II kategoria – 550 zł;”; 

3) w § 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) III kategoria – 600 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 2795


		2023-11-21T14:21:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




